
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 3 февраля 2022 г. № 49 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления  

Правительства Республики Тыва  

от 28 октября 2020 г. № 521 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва 

от 28 октября 2020 г. № 521 «О внесении изменения в пункт 1 Перечня должност-

ных лиц государственных учреждений Республики Тыва, осуществляющих регио-

нальный государственный надзор в области охраны и использования особо охраня-

емых природных территорий регионального значения». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                     В. Ховалыг 


